
 

   

 

 

Deliberazione N._1176____ 

 

 

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data  12 Novembre 2007. 

 

OGGETTO:  Selezione pubblica, per soli titoli , per   assunzione a tempo determinato di 

Collaboratori Professionali – Assistenti Sociali - categoria “D”. Rettifica 

graduatoria finale.-    

=================================================================== 

Il Direttore Amministrativo 

Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta 

a disposizione per la consultazione. 

=================================================================== 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

 

Direttore Amministrativo           Dr.  Giovanni Maria Soro 

Direttore Sanitario           Dr.   Giorgio Sorrentino 

 

 

<< VISTA la L.207/85,  il D.Lgs. 502 e successive modificazioni, il D.P.R. 487/94 e 

successive modificazioni,, il D.Lgs. 165/01, il D.Lgs 368/01, il D.P.R. 

220/01, il D.P.R. 445/00, il C.C.N.L del comparto del personale del S.S.N. ; 

 

PREMESSO che, stante  la necessità di assicurare il mantenimento delle ordinarie attività 

dell’Azienda, con deliberazione del Direttore Generale n. 600 del 23/05/07 è 

stata indetta  pubblica selezione, per soli titoli, per l’assunzione a tempo 

determinato di Collaboratori Professionali – ASSISTENTI SOCIALI – 

categoria “D”; 

 

ATTESO  che con deliberazione del Direttore Generale n° 1084 del 10/10/07 è stata 

approvata la graduatoria finale della selezione pubblica suddetta, la 

formulazione della quale è stata effettuata facendo riferimento ai criteri 

specifici indicati nella tabella “C” allegata alla stessa delibera;  

 

POICHE’ a seguito di ulteriori verifiche sulla graduatoria finale, di cui alla tabella “A” 

della deliberazione n. 1084/07, sono state rilevate le seguenti discordanze 

sui punteggi attribuiti a tre candidati: 

� Sarais Alessandra: mancata valutazione di servizi prestati sui titoli di 

carriera di punti 0,500, pertanto il totale dei punti passa da 2,196 a 

2,696, collocandosi dal 45° al 29° posto, 

� Todde Valeria : mancata valutazione laurea di I liv. in scienze del 

servizio sociale (conseguita dopo il diploma universitario di assistente 

sociale) punti 0,500, totale punti passa da 1,837 a 2,337, passando dal 

55° al 41° posto,  

� Pinna Federica: mancata valutazione laurea di I liv. in scienze del 

servizio sociale (conseguita dopo il diploma universitario di assistente 

sociale) punti 0,500, totale punti passa da 1,307 a 1,807, passando dal 

73° al 58° posto; 



AZIENDA USL N. 8 – CAGLIARI                             Segue Delibera n. ____________ del _________________ 

 

  

RITIENE per quanto sopra esposto, di dover rettificare la graduatoria finale, di cui alla 

tabella “A” della deliberazione 1084/07, ed approvare la nuova graduatoria 

finale tabella ”A”, che si allega al presente atto per farne parte integrante; 

 

ACQUISITO il parere consultivo dei Direttori Amministrativo e Sanitario favorevole per i 

motivi esposti in premessa; 

 

 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

-     Di rettificare, per i motivi esposti in premessa, la graduatoria finale, di cui alla tabella “A” 

allegata alla deliberazione 1084/07, della pubblica selezione, per soli titoli, per 

l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori Professionali – ASSISTENTI 

SOCIALI – categoria “D;  

 

- di approvare, per i motivi esposti in premessa,  la graduatoria finale, per soli titoli, della 

selezione pubblica in oggetto così come riportata   nella tabella  “A”  che si allega al 

presente atto per farne parte integrante; 

 

- demandare al Servizio del personale i relativi adempimenti. 

 

 

 

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO  

             (Dott.  Giovanni Maria Soro)        (Dott. Giorgio Sorrentino) 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 

 
 


